



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique
Les Terrasses de la Chaudière
10, rue Wellington, 4ième
étage/Floor
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet IT Security Services TBIPS	
Solicitation No. - N° de l'invitation B8926-170507/A	Amendment No. - N° modif. 006
Client Reference No. - N° de référence du client B8926-170507	Date 2018-05-29
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-620-33512	
File No. - N° de dossier 620zm.B8926-170507	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-06-07	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: St-Jean Valois, Joanne	Buyer Id - Id de l'acheteur 620zm
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-8273 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-2675
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. – N° de l’invitation B8926-170507/A	Amd. No – N° de la modif. 005	Buyer ID – Id de l’acheteur 620ZM
Client Ref. No. – N° de réf. De client B8926-170507	File No. – N° du dossier 620ZM –B8926-170507	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

SOLICITATION AMENDMENT 006

This amendment is raised to:

1. Provide answers to Bidders questions in relation to the above solicitation in Appendix A-10
-

APPENDIX A-10

QUESTIONS and ANSWERS

Question 24:

Reference: RTC2 Page 36 of 50 Amendment #2

Would the Crown please confirm that for the demonstration of reference contracts for RTC2, providing similar Resource Category services, Bidders may use the same reference contract used to demonstrate in mandatory requirement MTC1?

Answer 24:

Confirmed

Question 25:

RFP Attachment 4.2 Point-Rated Technical Criteria 2.2 C.3 IT Security TRA and Security Assessment and Authorization (SA&A) Analyst, Level 3 – RTC5 (RFP Amd 002 pages 40-41 of 50)

For RTC5, would the Crown accept an Attestation of College Studies (ACS) in Electronics (3 years) – the name for a certificate awarded by a college in the province of Quebec, as equivalent to a College Diploma?

Answer 25:

Yes, we will accept an Attestation of College Studies (ACS) in Electronics (3 years) – the name for a certificate awarded by a college in the province of Quebec, as equivalent to a College Diploma.

Solicitation No. – N° de l’invitation B8926-170507/A	Amd. No – N° de la modif. 005	Buyer ID – Id de l’acheteur 620ZM
Client Ref. No. – N° de réf. De client B8926-170507	File No. – N° du dossier 620ZM –B8926-170507	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

Question 26:

For C.11 IT Security VA Specialist, Level 3, Point Rated Technical Criteria RTC10 Item (a)

The criteria state the following: *“For each project listed under the proposed resource’s resume, the following information should be included: a) the specified number of years of Project Experience in accordance with each resource’s level;”*

We observe that the criteria noted above, must be completed within the last 10 years, but do not require the number of years of experience as per the resource level but rather they require the number of projects (2 points per project).

Has this item (a) been included in error? The number of years of experience for the resource has already been addressed in MTC11. And the scoring for this criterion is related to number of projects and not years of experience. Please clarify the intention of this item.

Answer 26:

The intent of RTC10 is looking for project experience. Item (a) is only requesting information. Criteria will remain unchanged.

Question 27:

Given that answers to our questions, have yet to be received and the potential responses are pertinent to our bid submission. We respectfully request a two-week extension to the bid closing date to June 14, 2018.

Answer 27:

An extension to June 7, 2018 is granted.

Question 28:

Solicitation No. – N° de l’invitation B8926-170507/A	Amd. No – N° de la modif. 005	Buyer ID – Id de l’acheteur 620ZM
Client Ref. No. – N° de réf. De client B8926-170507	File No. – N° du dossier 620ZM –B8926-170507	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

Further to Amendment No.2, Appendix C to Annex A (Revised May 10, 2018), IT Security Resources Assessment Criteria & Response Table, whereas the proposed resources should hold a degree from a recognized university and/or a diploma from a recognized college and/or valid or expired IT security related certification . Can you please define “recognized”? If a degree is listed on both the “List of designated educational institutions” (<https://www.canada.ca/en/employment-social-development/programs/post-secondary/designated-schools.html>) and/or the “Center of World University Rankings” (<http://cwur.org/>) would it be sufficient validation for the purposes of the Resource Rated criteria?

Answer 28:

Yes, if the institution is on these lists, it will be considered.

Question 29:

Can we request the Crown for a further extension until June 7th?

Answer 29:

See answer to question 27